



NATIONAL SCHOOL OF DRAMA, New Delhi, India.
Theatre – in – Education Company

JASHNEBACHPAN – 2016

CALL FOR ENTRIES



Theatre in Education Company, National School of Drama invites proposals from directors, theatre groups, drama institutions and solo performers from India and abroad for participation in **Jashnebachpan – 2016**, its International Theatre Festival for Children. Outstanding productions for children or by children that have been performed for the target audience before the submission of application will be showcased in this festival which will be held in New Delhi in November 2016.

Applications are to be submitted in the prescribed Proforma (details are available on the NSD's website) along with a clear recording of the production in CD/DVD. Only one entry from a group will be accepted. The decision of the selection Committee will be final and binding upon all. Applications should be addressed to **The Chief of Theatre –in – Education Company National School of Drama, Bahawalpur House, Bhagwandas Road, New Delhi 110001**. The last date for the receipt of applications is 25th July 2016.

Phones : - 011 -23389054
23031168

E. Mail – nsdtie@gmail.com & tie_nsd@rediffmail.com
Website : - www.nsd.gov.in



राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय
संस्कार रंग ढोली (ढी. आई. ई कंपनी)

जश्रेबचपन – 2016

प्रविष्टियाँ आमंत्रित



संस्कार रंग ढोली (ढी. आई .कंपनी), राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय नवम्बर माह में बच्चों के लिए होने वाले अपने रंग महोत्सव **जश्रेबचपन – 2016** में प्रतिभागिता हेतु देश विदेश के निर्देशकों, नाट्य मंडलियों, नाट्य संस्थाओ, एवं एकल प्रस्तुतियों की प्रविष्टियां आमंत्रित करती हैं जो कि बच्चों के लिए या बच्चों के द्वारा प्रस्तुत की गई हों और जिनका मंचन प्रविष्टि जमा करने से पहले किया जा चुका हो |

आवेदक निर्धारित प्रपत्र के साथ (अन्य विवरण के साथ रा. ना. वि. की वेवसाईं पर उपलब्ध) नाट्य प्रस्तुति की स्पष्ट रिकॉर्डिंग की हुई सीडी/डीवीडी भी भेजें | प्रत्येक मंडली से केवल एक ही प्रस्तुति स्वीकार की जाएगी | चयन समिति का निर्णय अंतिम और सभी के लिए मान्य होगा | आवेदन **ढोली प्रमुख, संस्कार रंग ढोली, राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय, बहावलपुर हाउस, भगवानदास रोड, नई दिल्ली – 110001** के पते पर भेजे जायें | आवेदन अंतिम तिथि 25 जुलाई 2016 तक पहुँच जाने चाहियें |

दूरभाष: : - 011 -23389054
23031168

E. Mail – nsdtie@gmail.com & tie_nsd@rediffmail.com

Website : - www.nsd.gov.in